

Sct. Hans aften ved Råbylille strand.

BB

Birte Borre <borre.birte@gmail.com>

Til: Dig
Man 16-01-2023 12:29

Sendt fra min iPad

Start på videresendt besked: 😊 😄 😁

Fra: Signe Helt <signehelt@jens-signer.dk>
Dato: 13. januar 2023 kl. 18.23.10 CET
Til: borre.birte@gmail.com
Emne: Sct. Hans aften ved Råbylille strand.

Hej Birte og hej bestyrelsen for Hjelm bugt.

Jeg sidder i bestyrelsen for Råbylille strand og har påtaget mig opgaven med at få arengeret et Sct. Hans bål.

Jeg er ny i Bestyrelsen og jeg ved, at der de tidligere år har været lavet bål ved stranden med lidt salg af drikkevarer mm ved tidligere formand Finn Skaaning. Som jeg forstår det, har det udelukkende været Råbylille strands bestyrelse der har stået for det.

Vi vil gerne foreslå, at det fremover blive et fælles projekt mellem Råbylille strands forening, Hjelm bugts forening og Egn.

Sidste år blev der ikke lavet noget bål da der ikke var medlemmer der kunne afse tid til at deltage med at få det stablet på benene, til trods for at vi flere gange opfordrede via hjemmesiden – kontakter med de nærmeste naboer mm. Vi er af det opfattelse, at det ikke er bestyrelsens opgave alene, at stå for at få det etableret.

Et Sct. Hans bål ved Råbylille strand er jo et arrangement, hvor hele området's beboere og gæster kan deltage inkl. Egn's gæster, hvor de sidste år slår sig an på, at der var bål på stranden som en del af deres Menu arrangement.

Så derfor vil jeg også kontakte dem, om et møde iht. deres deltagelse i en sådan aften.

Jeg vil gerne stå for at samle trådene iht. At få det stablet på benene, men jeg håber meget, at I også vil gå i samarbejde med os.

Så hermed ... Kunne I have lyst til at deltage i at få lavet et godt Sct. Hans bål på stranden til sommer?

Mvh

Signe Helt
Underlid 1

Tlf. 22 46 66 16

Sct. Hans fest

IM

Ib Mathisson

Til: signeheldt@jens-signe.dk

Cc: Birte Borre

Man 23-01-2023 13:51

Kære Signe

Tak for din invitation til at være med til at virkeliggøre en tradition med at arrangere en Sct. Hans fest, hvor de to grundejerforeninger og restaurant Egn er fælles om at løfte den opgave. Vi syntes det er en god idé, som kan blive til stor glæde for områdets fastboende, sommerhusejere og andre gæster. Birte og jeg vil meget gerne indgå i planlægningen og afdækningen af opgavens karakter og omfang. Vi kan tilbyde at hjælpe med overordnede organisatoriske -, økonomiske - og PR-opgaver.

Findes der en manual for de tidligere arrangementer, så vi kan få et overblik over opgavens karakter og omfang? Det ville jo være dejligt, så vi ikke skal begynde forfra. Vi har generalforsamling den 18. marts 2023. Her vil vi naturligvis orientere om jeres idé. Men på det tidspunkt skal vi kunne beskrive projektet for at rekruttere medlemmer, som vil påtage at være med til at virkeliggøre planerne. Ingen melder sig uden at vide præcis, hvad de melder sig til.

Vi er enig med dig i, at bestyrelsernes opgave udelukkende er at facilitere ideen, og at medlemmerne skal påtage sig de praktiske opgaver ved et sådant arrangement. Det behøver ikke gå matematisk op, men hvis man i teorien kan beskrive, at der skal melde sig 10 personer til at løfte de forskellige praktiske opgaver, så skal I rekruttere 8 personer og vi 2 personer.

Vi vil også gerne høre om dine tanker vedrørende restaurant Egn's opgaver i projektet. For at få afklaret alle ovenstående spørgsmål, vil vi gerne i nær fremtid deltage i et møde hos restaurant Egn, hvor vi i fællesskab forsøger at folde ideen ud.

Ring venligst gerne i denne uge til Birte på 2961 2921, så I lige kan vende situationen. Send gerne en manual til os begge fra tidligere arrangementer, hvis en sådan findes.

Vi glæder os til at høre fra dig.

De bedste hilsner

Birte og Ib